INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA - INCRA
COMISSÃO REGIONAL DE SELEÇÃO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL: 18

EDITAL Nº 264/2021 - FASE IV - CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA - PROJETO DE ASSENTAMENTO PA IMACULADA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE PARA A SELEÇÃO DAS FAMÍLIAS BENEFICIÁRIAS DO PROGRAMA NACIONAL DE REFORMA AGRÁRIA PARA OS PROJETOS DE ASSENTAMENTO
CRIADOS PELO INCRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art . 2º da PORTARIA Nº 822, DE 23 DE ABRIL DE 2019, e em conformidade com a Instrução Normativa nº 98/2019, publicada em: 31/12/2019,
e Edição 252, seção 1, página 50, do Diário Oficial da União, torna público o presente Edital de Classificação Definit iva para preenchimento das 90 ( noventa) vagas no Projeto de Assentamento PA IMACULADA,
localizado no município de SOUSA :

1. Lista de Classificação Definitiva

NOMES Nº
INSCRIÇÃO SEI ORDEM DE

PRIORIDADE

Pontuação
Unidade

familiar mais
numerosa

Pontuação Unidade
familiar que reside

mais tempo no
município

Pontuação
Unidade familiar

chefiada por
mulher

Pontuação
Unidade familiar

integrante de
acamp.

Pontuação Tempo
de exercícios de

atividades agrárias

Pontuação Renda
mensal declarada

no CadUnico

PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

FRANCISCA PEREIRA
DA SILVA SOUSA 996573898 54000.039284/2021-

96 IV 13,60 20,00 5,00 5,00 20,00 7,42 71,02 1º

ANT ONIO PEDRO DE
SOUSA NET O 996574723 54000.039357/2021-

40 IV 11,20 20,00 5,00 5,00 20,00 8,06 69,26 2º

SARA ALVES DA
SILVA 996573891 54000.039277/2021-

94 IV 12,10 20,00 5,00 5,00 20,00 6,77 68,87 3º

ROSA CORDEIRO DA
SILVA 996573920 54000.039308/2021-

15 IV 9,70 20,00 5,00 5,00 20,00 8,39 68,09 4º

JOANA DARK GUEDES
DA SILVA 996573901 54000.039288/2021-

74 IV 11,60 20,00 5,00 5,00 20,00 6,34 67,94 5º

FRANCINEIDE
ABRANT ES DA SILVA 996573900 54000.039286/2021-

85 IV 10,50 20,00 5,00 5,00 20,00 7,20 67,70 6º

ALESSANDRA DA
SILVA 996573932 54000.039325/2021-

44 IV 11,00 20,00 5,00 5,00 20,00 6,45 67,45 7º

MARIA ADRIANA
FRANCELINO 996573977 54000.039389/2021-

45 IV 10,80 20,00 5,00 5,00 20,00 5,91 66,71 8º

MARIA DAS GRACAS
PEREIRA 996573938 54000.039331/2021-

00 IV 8,70 20,00 5,00 5,00 20,00 7,96 66,66 9º

MARIA DE LOURDES
CORDEIRO DA SILVA 996574164 54000.039401/2021-

11 IV 7,00 20,00 5,00 5,00 20,00 9,46 66,46 10º

MARIA DA SILVA
ARAUJO 996574089 54000.039400/2021-

77 IV 11,80 20,00 5,00 0,00 20,00 9,14 65,94 11º

MARIA APARECIDA
PEREIRA CARDOSO 996573903

54000.039297/2021-
65 IV 7,10 20,00 5,00 5,00 20,00 8,71 65,81 12º

FRANCISCA
FIGUEIREDO
CORDEIRO FELIX

996573930 54000.039323/2021-
55 IV 7,10 20,00 5,00 5,00 20,00 8,60 65,70 13º

SIMONE MARIA DA
SILVA 996573946 54000.039345/2021-

15 IV 9,70 20,00 5,00 5,00 20,00 5,70 65,40 14º

EUNICE DA SILVA
FERREIRA 996574169 54000.039409/2021-

88 IV 8,90 20,00 5,00 5,00 20,00 6,13 65,03 15º

FABIANA CORDEIRO
DE FIGUEIREDO 996573979 54000.039392/2021-

69 IV 10,80 20,00 5,00 5,00 20,00 4,19 64,99 16º

MARIA DO SOCORRO
GOMES DE
FIGUEIREDO

996573947 54000.039346/2021-
60 IV 7,10 20,00 5,00 5,00 20,00 7,85 64,95 17º

MARIA DAS GRACA
GOMES DA SILVA 996573944 54000.039342/2021-

81 IV 8,20 20,00 5,00 5,00 20,00 6,67 64,87 18º

FRANCISCA GERUSA
COELHO DA SILVA 996574168 54000.039407/2021-

99 IV 7,10 20,00 5,00 5,00 20,00 7,63 64,73 19º

ANDREA DOS
SANT OS MONT E
ALVES

996573972 54000.039383/2021-
78 IV 10,80 20,00 5,00 5,00 20,00 3,87 64,67 20º

ADINEUMA DIAS
CORDEIRO PEREIRA 996573926 54000.039315/2021-

17 IV 10,80 20,00 5,00 5,00 20,00 3,66 64,46 21º

GILVANEIDE DIAS DE
OLIVEIRA DANT AS 996573948 54000.039347/2021-

12 IV 8,50 20,00 5,00 5,00 20,00 5,81 64,31 22º

SUZANE MARCELINO
VIEIRA 996573943 54000.039339/2021-

68 IV 9,70 20,00 5,00 5,00 20,00 4,41 64,11 23º

AMANDA DOS
SANT OS SILVA BRIT O 996573888 54000.039275/2021-

03 IV 8,20 20,00 5,00 5,00 20,00 5,38 63,58 24º

DANIELE ALVES
LEANDRO 996573962 54000.039371/2021-

43 IV 8,50 20,00 5,00 5,00 20,00 4,95 63,45 25º

JOZIANA SARMENT O
PEREIRA 996573965 54000.039374/2021-

87 IV 11,70 20,00 5,00 5,00 20,00 1,72 63,42 26º

EDIGINALDA PEREIRA
DA SILVA BARBOSA 996573922 54000.039310/2021-

86 IV 10,10 16,00 5,00 5,00 20,00 6,99 63,09 27º

ANDRESSA DOS
SANT OS MONT E 996573961 54000.039370/2021-

07 IV 8,20 20,00 5,00 5,00 20,00 4,73 62,93 28º

MARIZET E MART INS
PEREIRA 996573893 54000.039278/2021-

39 IV 8,50 20,00 5,00 5,00 20,00 4,30 62,80 29º

MARIA JOSE RIBEIRO
LIMA 996573933 54000.039326/2021-

99 IV 8,70 20,00 5,00 5,00 14,30 9,68 62,68 30º

JOSE VIEIRA LINS 996573963 54000.039372/2021-
98 IV 8,80 20,00 0,00 5,00 20,00 8,82 62,62 31º

MARIA DA
CONCEICAO DE LIMA 996573971 54000.039380/2021-

34 IV 8,60 20,00 5,00 5,00 20,00 3,98 62,58 32º

FRANCISCA MOREIRA
DA NOBREGA 996574236 54000.039413/2021-

46
IV 12,20 20,00 5,00 0,00 20,00 5,27 62,47 33º

ADRIANA CARNEIRO
DA SILVA 996573902 54000.039296/2021-

11 IV 8,50 20,00 5,00 5,00 20,00 3,76 62,26 34º

GILDERLAN
MARQUES FORMIGA 996573927 54000.039317/2021-

06 IV 8,20 20,00 0,00 5,00 20,00 8,92 62,12 35º

JAINE RIT A DE
FIGUEREDO SILVA 996573970 54000.039379/2021-

18 IV 8,60 20,00 5,00 5,00 20,00 3,44 62,04 36º

MARIA DAS GRAÇAS
DE SOUSA 996576426 54000.039395/2021-

01 IV 6,90 20,00 5,00 0,00 20,00 9,78 61,68 37º

JORGIANA MEDEIROS
JUST INO 996573884 54000.039271/2021-

17 IV 8,80 20,00 5,00 5,00 14,30 8,49 61,59 38º

MARIA RODRIGUES
BEZERRA 996573894 54000.039280/2021-

16 IV 10,20 20,00 5,00 5,00 20,00 1,29 61,49 39º

MARIA DO SOCORRO
BARBOSA 996573928 54000.039318/2021-

42 IV 7,10 20,00 5,00 0,00 20,00 9,25 61,35 40º

ANA LUCIA DOS
SANT OS 996573935 54000.039327/2021-

33 IV 10,40 20,00 5,00 5,00 14,30 6,56 61,26 41º

MARIA APARECIDA
BARBOSA 996576418 54000.039340/2021-

92 IV 6,90 20,00 5,00 5,00 14,30 9,89 61,09 42º

FABIA CARDENALLY
DE QUEIROGA SILVA 996573929 54000.039320/2021-

11 IV 11,00 20,00 5,00 5,00 14,30 5,16 60,46 43º

MARIA DOS
REMEDIOS MELO DE
SOUSA

996573939 54000.039332/2021-
46 IV 8,90 20,00 5,00 5,00 20,00 1,51 60,41 44º

EVA FERREIRA DE
FREIT AS 996573895 54000.039282/2021-

05 IV 8,50 20,00 5,00 5,00 14,30 7,53 60,33 45º

RAIMUNDA SIMAO DA
SILVA 996573899 54000.039285/2021-

31 IV 10,10 20,00 5,00 5,00 20,00 0,22 60,32 46º

VALMIRA LEIT E DE
ANDRADE 996573897 54000.039283/2021-

41 IV 9,70 20,00 5,00 5,00 14,30 6,24 60,24 47º

SOLANGE LEANDRO
DE SOUSA
FERNANDES

996573885 54000.039272/2021-
61 IV 9,90 20,00 5,00 5,00 14,30 5,59 59,79 48º

NOMES Nº
INSCRIÇÃO SEI ORDEM DE

PRIORIDADE

Pontuação
Unidade

familiar mais
numerosa

Pontuação Unidade
familiar que reside

mais tempo no
município

Pontuação
Unidade familiar

chefiada por
mulher

Pontuação
Unidade familiar

integrante de
acamp.

Pontuação Tempo
de exercícios de

atividades agrárias

Pontuação Renda
mensal declarada

no CadUnico

PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

AURENI FRANCISCA
BRAGA 996573953 54000.039355/2021-

51 IV 8,90 20,00 5,00 5,00 20,00 0,75 59,65 49º

JULIANA VIEIRA DE
SOUSA 996573975 54000.039387/2021-

56 IV 10,80 20,00 5,00 5,00 14,30 4,52 59,62 50º

ANT ONIO JOSE FILHO 996573886 54000.039273/2021-
14 IV 13,00 20,00 0,00 5,00 20,00 1,61 59,61 51º

VALMIR ARAUJO DO
NASCIMENT O 996574166 54000.039403/2021-

19 IV 4,90 20,00 0,00 5,00 20,00 9,57 59,47 52º

JOSE ARAGAO 996573906 54000.039301/2021-
95 IV 4,90 20,00 0,00 5,00 20,00 9,35 59,25 53º

FRANCINEIDE LOPES
FERREIRA 996576416 54000.039307/2021-

62 IV 10,60 16,00 5,00 5,00 14,30 8,28 59,18 54º

FRANCISCA
ALEXANDRE DOS
SANT OS

996573921 54000.039309/2021-
51 IV 7,10 20,00 5,00 5,00 20,00 1,94 59,04 55º

MARIA APARECIDA
SILVA FERREIRA
LIMA

996573936 54000.039328/2021-
88 IV 8,50 20,00 5,00 5,00 14,30 6,02 58,82 56º

GORET E CESAR DA
SILVA 996573937 54000.039329/2021-

22 IV 7,10 20,00 5,00 5,00 14,30 7,31 58,71 57º

MARIA EDINET E
T OMAZ 996573951 54000.039350/2021-

28 IV 8,20 20,00 5,00 0,00 20,00 5,48 58,68 58º

EDMILSON JOAO
SOARES 996574721 54000.039341/2021-

37 IV 7,10 20,00 5,00 5,00 20,00 1,18 58,28 59º

MARIA DE LOURDES
CORDEIRO DE SOUSA 996573940 54000.039334/2021-

35 IV 7,10 20,00 5,00 5,00 20,00 1,08 58,18 60º

ALCILENE LOPES DA
SILVA 996573925 54000.039313/2021-

10 IV 9,70 20,00 5,00 5,00 14,30 4,09 58,09 61º

GABRIEL VIEIRA DOS
SANT OS 996574719 54000.039294/2021-

21 IV 7,10 20,00 5,00 5,00 20,00 0,97 58,07 62º

VICT OR RABELO DE
SA 996573968 54000.039375/2021-

21 IV 8,20 20,00 0,00 5,00 20,00 4,84 58,04 63º

MARIA DE LOURDES
GOMES OLEGARIO 996573956 54000.039360/2021-

63 IV 6,90 20,00 5,00 5,00 20,00 0,65 57,55 64º

VILDE MARIA DA
SILVEIRA 996573957 54000.039363/2021-

05 IV 8,80 20,00 5,00 5,00 17,16 1,40 57,36 65º

LUZIER DE
ABRANT ES SILVA 996573924 54000.039312/2021-

75 IV 7,00 20,00 5,00 5,00 20,00 0,32 57,32 66º

JOCIELIA SOARES DE
ABRANT ES 996573960 54000.039368/2021-

20 IV 8,60 20,00 5,00 0,00 20,00 3,55 57,15 67º

MICHELLE FERREIRA
ALVES DE LIMA
SILVA

996573952 54000.039352/2021-
17 IV 11,00 20,00 5,00 5,00 14,30 1,83 57,13 68º

DEUSELINO HELENO
DO NASCIMENT O 996576438 54000.039398/2021-

36 IV 7,00 20,00 0,00 0,00 20,00 10,00 57,00 69º

FRANCISCA LAYANE
OLIVEIRA DO
NASCIMENT O SILVA

996573887 54000.039274/2021-
51 IV 8,70 20,00 5,00 0,00 20,00 2,58 56,28 70º

KELLY KARINE DA
SILVA VIEIRA 996573942 54000.039337/2021-

79 IV 8,30 20,00 5,00 5,00 14,30 3,12 55,72 71º

MARIA EDGLEUSA
T OMAZ PIRES 996573954 54000.039356/2021-

03 IV 8,50 20,00 5,00 0,00 20,00 2,15 55,65 72º

FRANCISCO RUFINO
DE LIMA 996574722 54000.039354/2021-

14 IV 7,00 20,00 0,00 5,00 14,30 9,03 55,33 73º

LET ICIA MORAIS DO
NASCIMENT O
SARMENT O

996573941 54000.039335/2021-
80 IV 8,50 20,00 5,00 5,00 14,30 2,04 54,84 74º

OLINDINA CORLET
DE SOUSA 996576440 54000.039404/2021-

55 IV 7,30 20,00 5,00 5,00 14,30 3,23 54,83 75º

HADALLEY DE
MART E ALVES
MORAIS

996576421 54000.039378/2021-
65 IV 8,60 20,00 5,00 5,00 11,44 4,62 54,66 76º

NOMES Nº
INSCRIÇÃO SEI ORDEM DE

PRIORIDADE

Pontuação
Unidade

familiar mais
numerosa

Pontuação Unidade
familiar que reside

mais tempo no
município

Pontuação
Unidade familiar

chefiada por
mulher

Pontuação
Unidade familiar

integrante de
acamp.

Pontuação Tempo
de exercícios de

atividades agrárias

Pontuação Renda
mensal declarada

no CadUnico

PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

KAMYLLA KET ILLY
DA SILVA SENA 996576419

54000.039362/2021-
52 IV 7,30 20,00 5,00 5,00 14,30 2,80 54,40 77º

JOSE SAT URNINO DE
SOUSA 996573974 54000.039385/2021-

67 IV 4,90 20,00 0,00 0,00 20,00 7,74 52,64 78º

JOSE ZUZU DA
COST A 996575819 54000.039299/2021-

54 IV 6,90 20,00 0,00 5,00 20,00 0,54 52,44 79º

LUIZ SILVA FERREIRA 996574234 54000.039410/2021-
11 IV 4,90 20,00 0,00 5,00 14,30 8,17 52,37 80º

RANIELA DO
NASCIMENT O LIMA 996574165 54000.039402/2021-

66 IV 9,90 20,00 5,00 0,00 14,30 2,47 51,67 81º

ANA PAULA PEREIRA 996576442 54000.039388/2021-
09 IV 10,50 20,00 5,00 5,00 8,58 2,37 51,45 82º

PAULO BERNARDO DE
SOUSA 996573931 54000.039324/2021-

08 IV 7,20 20,00 0,00 5,00 17,16 0,86 50,22 83º

MARIA DO SOCORRO
DE SOUSA 996573959 54000.039366/2021-

31 IV 7,10 20,00 5,00 5,00 5,72 7,10 49,92 84º

ANDRE T EIXEIRA DE
BRIT O 996573907 54000.039304/2021-

29 IV 7,30 20,00 0,00 5,00 14,30 3,01 49,61 85º

FRANCILEIDE
CORDEIRO DA SILVA
ALECRIN

996573969 54000.039376/2021-
76 IV 7,20 20,00 5,00 5,00 11,44 0,43 49,07 86º

VALDEMIR JOSE DA
SILVA 996573978 54000.039390/2021-

70 IV 4,90 20,00 0,00 0,00 20,00 2,26 47,16 87º

MIKAELLE ISAQUIEL
VENANCIO 996573958 54000.039364/2021-

41 IV 8,50 20,00 5,00 5,00 2,86 5,05 46,41 88º

KELLY EMANUELE
BRAZ DA SILVA 996573955 54000.039358/2021-

94 IV 6,90 20,00 5,00 5,00 5,72 2,69 45,31 89º

JAYNE RAQUEL
ABRANT ES DE
OLIVEIRA

996574167 54000.039405/2021-
08 IV 6,90 9,00 5,00 5,00 8,58 2,90 37,38 90º

FRANCISCA COELHO
DA SILVA 996574235 54000.039412/2021-

00 IV 7,30 20,00 5,00 0,00 0,00 3,33 35,63 91º

RAIMUNDO GOMES
DO NASCIMENT O 996573945 54000.039343/2021-

26 IV 4,90 12,00 0,00 0,00 8,58 6,88 32,36 92º

NOMES Nº
INSCRIÇÃO SEI ORDEM DE

PRIORIDADE

Pontuação
Unidade

familiar mais
numerosa

Pontuação Unidade
familiar que reside

mais tempo no
município

Pontuação
Unidade familiar

chefiada por
mulher

Pontuação
Unidade familiar

integrante de
acamp.

Pontuação Tempo
de exercícios de

atividades agrárias

Pontuação Renda
mensal declarada

no CadUnico

PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

2. O processo de seleção será finalizado com a publicação da Relação de Famílias Beneficiárias (RB) do Projeto de Assentamento no sítio eletrônico do Incra.

Ivan Sergio Campos Fontinelli

Presidente da Comissão Permanente Regional de Seleção das Famílias Beneficiarias do PNRA, da Superintendência
Regional do Incra – 18 PB